

ZAKRĘT dnia 07.12.2019 r.

**WIERSZ  
NAPISANY NA OKOLICZNOŚĆ JUBILEUSZU 30 LECIA  
NTT SYSTEM**

Firma NTT 30 lat temu w Singapurze powstała,  
tam grupa młodych entuzjastów z Tadeuszem na czele firmę zarejestrowała.  
Firma produkcją komputerów i dystrybucją komponentów się zajmowała,  
aby wspomagać gospodarkę zaraz, do naszego kraju zawędrowała.

Stery pod kierownictwem Tadeusza szybko zaowocowały  
i firmę jako największego polskiego producenta komputerów wypromowały.  
NTT w kwietniu 2007r na giełdzie papierów wartościowych zadebiutowała,  
I szeroką giełdową wymianę handlową zastosowała.

NTT System ze światowymi koncernami współpracowała  
i w ten sposób wiedzę i doświadczenie zdobywała  
z Lenovo, HP, Fujitsu, Intel, Microsoft, Sony partnerami byli,  
na rynek wiele innowacyjnych wyrobów wspólnych wypuścili,

Jako jedna z pierwszych firm branży IT w Polsce w 1997r certyfikat dostała,  
za wprowadzony System ISO Zarządzania Jakością go odebrała.  
Dyplomy, podziękowania za wysoką jakość produktów otrzymywała,  
na Polskiej Gali Dnia Jakości w 2015r statuetkę europejskiej godności odebrała

Spółka przez ten okres dynamicznie się rozwijała,  
Nowatorskie komputery i serwery HPC ze sztuczną inteligencją produkowała.  
Rozwiązaniem tymi odbiorcy europejscy zachwyceni byli,  
i wiele tych produktów dla swoich firm kupili.

Firma technicznie produkty ciągle unowocześniała,  
i po świecie do odbiorców je rozsyłała.  
Odbiorcy bardzo zadowoleni byli,  
gdyż w wyrobach wysoką jakość i sztuczną inteligencję zauważyli.

Firma piękne obiekty na swoją siedzibę wybudowała  
i na ulicy Zakręt w Warszawie się ulokowała.  
150 wspaniałych pracowników bardzo aktywnie pracuje,  
i swoją pracą doskonały wizerunek firmie wypracowuje.

Rynek europejski w elektronice jest bardzo trudny i konkurencyjny, wymaga genialnej strategii i jest bardzo mobilizacyjny. Ale kierownictwo szczebli i Zarząd ma go dobrze rozpracowany, wie gdzie można znaleźć niszę aby przetarg był wygrany.

Zarządzanie, marketing i nowatorskie rozwiązania to Kierownictwa obszary i nikt ich w tym nie prześcignie bo NTT System to firma europejskiej miary. Na zakończenie życzę Firmie NTT System dalszych sukcesów i radości a wszystkim pracownikom nowatorskich rozwiązań, dużo zdrowia i pomyslności.

Aby wszystkie następne lata były dla firmy radosne i łaskawe i przyniosły dużo wygranych przetargów i europejską sławę. Dla NTT System semafor zawsze na zielono świeci, bo otwiera drogę do europejskiej informatycznej sieci.

#### MOTTO

Niech rocznica działalności firmy stanowi źródło siły i inspiracji a Europa niech wie że NTT jest najlepszą firmą w budowie innowacji.

Napisał: Bogdan Kublin

Warszawa 7 grudzień 2019 r.

